4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2023 года

	№ 39/216

с. Становое

О Перечне подлежащих опубликованию сведений
об избранных депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

[bookmark: _Hlk122420275]	В соответствии со статьями 44 и 76 Закона Липецкой области
от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», пунктом 11
части 1 статьи 6 Федерального Закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением избирательной комиссии Липецкой области  от 20.04.2023 года №22/247-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Становлянском  муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Становлянского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района  от 06 июня 2023 года №38/187 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия постановляет:

	1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию сведений об избранных депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Сведения об избранных депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва подлежат опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Становлянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА			          Л.А. БИРЮКОВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА				Н.Н. СИДОРКОВА

	УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района
от 20.06.2023 года № 39/216

ПЕРЕЧЕНЬ
подлежащих опубликованию сведений об избранных депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

        Сведения о депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, избранных по трехмандатным избирательным округам:
информация о трехмандатных избирательных округах, по которым были избраны депутаты: наименование и номер трехмандатного избирательного округа, по которому был избран депутат Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, выдвинутый по трехмандатному избирательному округу;
биографические сведения об избранных депутатах Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва:
фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, сведения о месте жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района и города или иного населенного пункта), сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием организации, осуществляющей образовательную деятельность, года ее окончания, сведения об основном месте работы или службы, занимаемой должности (в случае отсутствия основного места работы или службы - роде занятий), указанные зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва ;
сведения о принадлежности избранного депутата Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее чем за один год до дня голосования в установленном законом порядке, и его статусе в указанной политической партии (общественном объединении) (в случае если в соответствии с Законом Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» зарегистрированным кандидатом были представлены соответствующие сведения, а также подтверждающие их документы);
при выдвижении избранного депутата избирательным объединением указывается «выдвинут избирательным объединением (наименование избирательного объединения)», если избранный депутат сам выдвинул свою кандидатуру, делается запись: «самовыдвижение».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАНОВЛЯНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20

июня

20

23

года

№

39

/

216

с.

Становое

О Перечне подлежащих опубликованию сведений

об избранных депутатах

Совета депутатов

Становлянского

муниципального округа Липецкой области Российской Федерации

первого созыва

В соответствии со статьями

44

и

76

Закона Липецкой области

от

6 июня

20

07

года

№

60

-

ОЗ

«О выборах депутатов

представительных

органов муниципальных образований в Липецкой области

»

, пунктом 11

части 1 статьи 6 Федерального Закона от 27 июля 2006 года №

152

-

ФЗ «О

персональных данных»

,

постановлением избирательной комиссии Липецкой

области

от

20.04.2023 года

№

22

/

2

47

-

7

«О возложении полномочий по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума в Становлянском  м

униципальном округе Липецкой

области на территориальную избирательную комиссию Становлянского

района»,

постановлением территориальной избирательной комиссии

Становлянского

района

от

0

6 июня 2023 года

№38/187

«

О возложении

полномочий окружных избирательны

х комиссий по выборам депутатов

Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области

Российской Федерации первого созыва

10 сентября 2023 года

»

,

территориальная избирательная комиссия

постановляет

:

1.

Утвердить Перечень

подлежащих опубликованию сведений об

избранных депутатах

Совета депутатов

Становлянского

муниципального

округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

(прилагается).

2. Сведения

об избранны

х депутатах

Совета депутатов

Становлянского

муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   СТАНОВЛЯНСКОГО   РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20   июня   20 23   года   №   39 / 216

с.  Становое     О Перечне подлежащих опубликованию сведений   об избранных депутатах   Совета депутатов  Становлянского   муниципального округа Липецкой области Российской Федерации  первого созыва       В соответствии со статьями  44   и  76   Закона Липецкой области    от  6 июня   20 07   года   №   60 - ОЗ   «О выборах депутатов  представительных  органов муниципальных образований в Липецкой области » , пунктом 11   части 1 статьи 6 Федерального Закона от 27 июля 2006 года №   152 - ФЗ «О  персональных данных» ,   постановлением избирательной комиссии Липецкой  области   от  20.04.2023 года  № 22 / 2 47 - 7   «О возложении полномочий по  подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума в Становлянском  м униципальном округе Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Становлянского  района»,   постановлением территориальной избирательной комиссии  Становлянского   района    от   0 6 июня 2023 года   №38/187   « О возложении  полномочий окружных избирательны х комиссий по выборам депутатов  Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области  Российской Федерации первого созыва  10 сентября 2023 года » ,  территориальная избирательная комиссия   постановляет :       1.  Утвердить Перечень   подлежащих опубликованию сведений об  избранных депутатах   Совета депутатов  Становлянского   муниципального  округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва  (прилагается).     2. Сведения   об избранны х депутатах   Совета депутатов  Становлянского   муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого